BAA

               ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЛЬГОТ ВОЕННОСЛУЖАЩИМ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         27 августа 1993 г.
                               N 246

                            (САМР 93-17)

     В   целях   дальнейшего   улучшения   мер   социальной   защиты
военнослужащим  Правительство  Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:

     1.   Установить,   что  проезд  военнослужащих  на  всех  видах
общественного  транспорта  городского  и  пригородного маршрутов (за
исключением такси) осуществляется бесплатно.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ